



## Response to Questions

April 15, 2020

Pertaining to

Request for Qualifications  
for Website Design & Implementation  
Issued: March 9, 2020

Below are SGF's answers to questions received March 13, 2020.

### **Question 1**

Who built your current website(s)?

### **Response**

<https://www.mobomo.com/>

### **Question 2**

How many domains and subdomains in total are there?

### **Response**

No subdomains. Primary domain is: sgf-branson-airport.com. flyspringfield.com and flysgf.com are aliases. On the new site we want flyspringfield to be primary.

### **Question 3**

Given that the current site is built on Drupal, are you looking for the new site(s) to be built on a newer version of Drupal as well?

**Response**

We are not wedded to Drupal.

**Question 4**

Does your team have a preference for a cloud-hosted solution or on-premise?

**Response**

Cloud.

**Question 5**

What type of development experience do you have on-staff (PHP, .Net, java)?

**Response**

Absolutely not. We can edit html in a pinch.

**Question 6**

Are there a lot of non-technical users who make handle smaller, day-to-day edits of the sites?

**Response**

Yes.

**Question 7**

Are there security compliance requirements you require such as HIPAA, PCI, PII, FEDRAMP, SOC1, SOC2, etc?

**Response**

The site will not have e-commerce. We do, however, want the site to be https.

**Question 8**

What are some other web technologies you have integrated with the site?

**Response**

XML data feed at: [flyspringfield.com/arrivalsdepartures](http://flyspringfield.com/arrivalsdepartures)

**Question 9**

Is there a need for a communications tool (like email automation) to integrate with the site(s)?

**Response**

No.

**Question 10**

If considering a cloud platform, do you also want a CDN for additional performance and security?

**Response**

Open to discussion.